
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от 1-5 QI/. ХС Н № Y4 
станица Крыловская 

Об утверждении генерального плана Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района Краснодарского края 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации и в целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной 
хозяйственной деятельности на территории Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района, Совет Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района р е ш и л : 

1. Утвердить генеральный план Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района Краснодарского края с учетом результатов 
согласования и публичных слушаний (прилагается). 

2. Обнародовать положение о территориальном планировании, карты 
(схемы), на которых отражена информация, содержащаяся в генеральном плане 
Крыловского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского 
края, в местах обнародования муниципальных правовых актов. 

3. Администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского 
района: 

1) обеспечить представление копии генерального плана Крыловского 
сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края на 
электронном носителе: 

а) в трехдневный срок: 
- администрации Краснодарского края; 
- главе муниципального образования Ленинградский район; 
б) в двухнедельный срок в департамент по архитектуре и 

градостроительству Краснодарского края; 
2) в трехмесячный срок подготовить и утвердить проект реализации 

генерального плана Крыловского сельского поселения Ленинградского района 
Краснодарского края на два года; 

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию 
по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства 



I 
и ЖКХ (Мигуля). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному обнародованию. 

Глава Крыловского сельского 
поселения Ленинградского района 

КОПИЯ 
О .А. Дер| 

О.А. Деркач 

0 


